
吕梁市离石区大东川河河道治理工程一期施工

变更公告

（招标编号：SS141102202302030141）

一、内容： 

我单位于 2023年 2月 3日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了吕梁市离石区大东川河河道治理工

程一期施工招标公告，现将原招标公告部分内容进行变更： 

需变更内容为：

4.1获取时间：2023年 2月 3日 17时 00分至 2023年 2月 27日 10时 00

分。

5.1 递交截止时间：2023年 2月 27日 10时 00分。

6.1开标时间：2023年 2月 27日 10时 00分。

投标人须知前附表 10.2招标控制价最高投标限价：

第一标段：18345253元

第二标段：17271953元

现变更为：

4.1获取时间：2023年 2月 3日 17时 00分至 2023年 2月 28日 10时 00

分。

5.1 递交截止时间：2023年 2月 28日 10时 00分。

6.1开标时间：2023年 2月 28日 10时 00分。

投标人须知前附表 10.2招标控制价最高投标限价：

第一标段：16187888.17元，其中：预备费 770851.82元

第二标段：14846906.09元,其中：预备费 706995.53元

本项目工程量清单、图纸重新上传，请各投标人重新下载。

二、监督部门 

本招标项目监督部门为吕梁市离石区发展和改革局。

三、联系方式 

招标人：吕梁市离石区水利局



地址：吕梁市离石区龙山路兴农巷 2号

联系人：张先生

电话：18103434888

招标代理机构：山西盛大开元项目管理有限公司

地址：吕梁市离石区滨河南中路 50号

联系人：付先生

电话：13353589966

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                     招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


